
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Й< Ofy, 2022 с. Богучаны № 'Jj

О внесении изменения в постановление Администрации Богучанского 
района от 03.11.2017 № 1216-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
или объекта капитального строительства»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением администрации Богучанского 
района от 19.11.2010 № 1665-п «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения администрацией Богучанского района административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», ст.ст. 7, 8, 47 Устава 
Богучанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации 
Богучанского района от 03.11.2017 № 1216-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства»»:

- приложение к настоящему постановлению следует читать в новой 
редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Богучанского района по взаимодействию с 
органами государственной и муниципальной властью С.Л. Трещеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за 
днем опубликования в Офиша$$ШЧ55з^стнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанско В.М. Любим


